



ประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายไร่นายอุดม แสงสว่าง - ไร่นายสุที มีวัน หมู่ ๔ บ้านหนองสองตอน ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย จะดำเนินโครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายไร่นายอุดม แสงสว่าง - ไร่นายสุที มีวัน หมู่ ๔ บ้านหนองสองตอน ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย รายละเอียด ดังนี้

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๕๐๐ เมตร หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น ๓ Ø ๐.๖๐ ม. จำนวน ๑๒ ท่อน (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.วังลึก กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และดำเนินการให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางโดยเคร่งครัด ราคากลางที่คำนวณได้เป็นเงิน ๑๘๗,๔๑๒.๒๖.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ).....

(นายสัญญา นอยผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายไ้่นายอุดม แสงสว่าง - ไ้่นายสุที มีวัน หมู่ 4 บ้านหนองสองตอน ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านหนองสองตอน

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ระยะทาง 500 เมตร หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 300.00 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม. จำนวน 12 ท่อน

วันที่ 21-ก.ค.-68

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอสวรรคโลก 32.39 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ดินถม	1,125	ลบ.ม.	70.00	78,750.00	-	-	78,750.00	
2	ลูกรัง	300	ลบ.ม.	300.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
3	วางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	12	ท่อน	1,140.00	13,680.00	1.3642	1,555.19	18,662.26	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					182,430.00		รวมราคากลางทั้งสิ้น		187,412.26

ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

กำหนดยื่นราคากลาง 60 วัน

ตัวอักษร หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบสองบาทสี่สิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง



.....ประธานกรรมการ
 (.....นางปาลิณีย์ ชัยพิริยดำรงค์.....)



.....กรรมการ
 (.....นายสุธน เพร็งจันทร์.....)



.....กรรมการ
 (.....นายพงษ์พิทักษ์ พรหมปัญญา.....)